CÂMARA MUNICIPAL DE NEPOMUCENO
PRAÇA PADRE JOSÉ, 100 – CENTRO – FONE: (35) 3861-1864- (35) 3861-1389.

CEP 37.250-000 – NEPOMUCENO – MINAS GERAIS

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 15/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO

EFETIVO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE NEPOMUCENO.

 O Presidente da Câmara Municipal de Nepomuceno, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 68, inc. I, da Lei Orgânica Municipal

resolve expedir a presente Portaria:

CONSIDERANDO a homologação do Concurso Público nº 01/2019 em

29/12/2020;

CONSIDERANDO a revogação da suspensão da homologação do

Concurso Público nº 01/2019, através da Portaria nº 14/2023, resolve:

 Art. 1º  Nomear a Sra. IZABELLA RIBEIRO E GARCIA DE OLIVEIRA,

aprovada no Concurso Público da Câmara Municipal de Nepomuceno, ao cargo efetivo de

auxiliar administrativo.

 Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Nepomuceno, 02 de fevereiro de 2023.

THULER ADRIANO SPURI
Presidente da Câmara Municipal de Nepomuceno

		2023-02-03T13:28:42-0300
	THULER ADRIANO SPURI:10626487650